
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

SUPRAFLEX, speciální bruska na lakované povrchy, dřevo, kámen a kov

SE 14-2 150 Set Objednávkové číslo
419.206

SUPRAFLEX, speciální bruska na lakované povrchy, dřevo, kámen a kov

+ VR-elektronika: plynulá předvolba otáček, udržovaní konstantních otáček pomocí
tachogenerátoru, ochrana proti přetíženi, ochrana proti opětovnému spuštění a kontrola
teploty
+ Silný motor 1400 W s výkonným ventilátorem pro optimální chlazení
+ Optimalizované vedení vzduchu pro co nejlepší chlazení motoru a převodů. Proud vzduchu
směřující mimo obsluhu
+ Nová kombinace planetového a úhlového převodu se stará o extrémní redukci hluku
+ Plochá hlava převodovky snižuje těžiště ve vztahu k povrchu. Stroj je bezpečně veden v každé
poloze
+ Držadlový kryt: ergonomicky tvarovaný se SoftGripem. Stroj je možné precizně vést a padne
příjemně a bezpečně do ruky
+ Kompletně zalitý díl elektroniky zabraňuje škodám, způsobených prachem. S ochrannou
mřížkou na hlavě vinutí kotvy a pancéřovaným vinutím na kotvě. 3-násobná ochrana vinutí
redukuje opotřebení motoru a prodlužuje životnost
+ Vinutí rotoru s práškovou ochranou
+ Ochranný kryt s výkyvným okrajovým segmentem
+ Jednoduché ovládání díky tvaru a konstrukci vypínače, chráněného proti prachu
+ 4 metry kabelu PUR H07-BQF: odolný vůči opotřebení, flexibilní s vysokou pevností pláště
+ Aretace vřetene
+ Specialista pro sanace, renovace, modernizace, opracování ušlechtilé oceli, kovů, přírodního
a umělého kamene, lakovaných povrchů

Technické atributy

Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
 

Počet otáček při chodu
naprázdno

600-2100
ot/min

Příkon 1400 W

Výkon 880 W

Upnutí nástroje M 14 

Rozměry (d x š x v)
 

405 x 200 x
120 mm

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 2,6 kg

základní vybavení

1 ochranný kryt SG D150 SE 419.176 
 

1 přídavné držadlo SE 14-2
125 M8

391.581 
 

1 unášecí talíř na suchý zip
SP D150-8/6 H/F

419.192 
 
 

4 brusné kotouče Ø 150 mm 1 sada 
 

1 čelní klíč zalomený 398.365 
 

1 imbusový klíč, vel. 4 102.229 

1 klíč vnitřní šestihran, SW
5 délka

392.731 
 

3 držáky kabelu 252.188 (3x) 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 

1 vložka do kufru 414.158 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Ochranný kryt s otočným okrajovým segmentem Objednávkové číslo
419.176

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro optimální odsávání prachu bez adaptéru, antistatické. Umožňuje práci až ke krajům bez omezení sacího výkonu. Beznástrojové nastavení
výšky pomocí upínací spony umožňuje rychlé přizpůsobení odsávacího krytu výšce nástroje.

Unášecí talíř na suchý zip Objednávkové číslo
419.192

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro optimální odsávání všech FLEX brusných prostředků na suchý zip průměru 150 mm systém 6 + 8-děr. 3 mm tlumení z celulární gumy redukuje
síly mezi nosičem a brusivem. Díky vysokým háčkům v suchém zipu se dosahuje větší teplotní stálosti při silném zatížení.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Upínací příruba Objednávkové číslo
393.371

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro použití vějířových brusných kotoučů průměru 125 mm.

Upínací matice, M 14 Objednávkové číslo
100.080

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro použití vějířových brusných kotoučů průměru 125 mm.

Postranní držadlo Objednávkové číslo
391.581

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Postranní držadlo, závit M 8.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.951

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 30 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.978

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 50 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.986

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 100 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
418.994

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 200 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.001

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 400 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.028

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 800 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.036

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 1500 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.044

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 3000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.052

Technické atributy

Rozměr v mm 150 Ø 

Zrno 10000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 150 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

150 Ø P 40 50 408.085

150 Ø P 60 50 408.166

150 Ø P 80 50 408.174

150 Ø P 100 50 408.182

150 Ø P 120 50 408.190

150 Ø P 150 50 408.204

150 Ø P 180 50 408.212

150 Ø P 220 50 408.220

150 Ø P 320 50 408.239

150 Ø P 400 50 408.247

Ideálně vhodné pro sanování,  renovace a modernizace, speciálně pro opracování barev, laků, špachtlování, plnidel.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusný papír na suchý zip PURFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

150 Ø P 40 50 408.018

150 Ø P 80 50 408.034

150 Ø P 100 50 408.042

150 Ø P 120 50 408.050

150 Ø P 150 50 408.069

150 Ø P 180 50 408.077

Vhodný pro opracování dřeva a kovu.

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

150 Ø A 100 5 408.255

150 Ø A 280 5 408.263

150 Ø S 1500 5 408.271

Ideálně vhodné pro zdrsnění, čištění, odmašťování, matování na všech materiálech.

Sada na barvy (Ø 150 mm) Objednávkové číslo
408.468

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

Sada pro opracování např. lakovaných povrchů s přírubou průměru D150. Skládá se z: 1 přepravní kufr L-BOXX® 136, 1 vložka do kufru



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

příslušenství TKE 4xD150, po 5  brusných papírech na suchý zip PURFLEX P 60, P 80, P 100, P 120, P 150, po 5 brusných papírech na suchý zip
SELECTFLEX P 60, P 80, P 100, P 120, P 320, po 1 brusném papíru na suchý zip MESHFLEX A 100, A 280.

Přepravní kufr L-BOXX® Objednávkové číslo
414.093

Technické atributy

Vnější rozměry d x š x v 442 x 357 x 253 mm

Vnitřní rozměry d x š x v 378 x 306 x 209 mm

Hmotnost 2,8 kg

Jednotka balení 1 

V úložném a přepravním systému L-BOXX® z odolného plastu najde nářadí, přísušenství a spotřební materiál své místo. Díky odpovídajícícm
vložkám má každý kus své místo v přehledném uspořádání. Ergonomická zapuštěná rukojeť umožňuje flexibilní uspořádání a spojení kufrů pro
uložení na transport. Vhodné pro použití s certifikovaným systémem Sortimo. Kapacita zatížení pro L-BOXX® do 25 kg, přeprava ve spojení do 40
kg, víko do 100 kg zatížitelné. Odolný vůči stříkající vodě. Bez vložky.

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
414.158

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka do přepravního kufříku L-BOXX® 238. Pro SUPRAFLEX SE 14-2 125/150.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Pojízdný vozík L-BOXX® Objednávkové číslo
419.400

Technické atributy

Rozměr v mm 646 x 492 x 182 

Hmotnost 3,8 kg

Jednotka balení 1 

Vozík pro L-BOXX® z umělé hmoty se 4 kolečky, dvě je možno zafixovat. Možnost zatížení do 100 kg.

Pěnová vložka L-BOXX® Objednávkové číslo
419.370

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pěnová vložka pro L-BOXX® Typ 136. Vytvarovaná pěna umožňuje individuální přizpůsobení se obsahu.

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
406.708

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-Ø 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systém a univerzální adaptér (445.029), antistatická. Včetně regulace průtoku vzduchu



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

pro redukci sacího podtlaku.

Protiskluzná vložka L-BOXX® Objednávkové číslo
419.389

Technické atributy

Rozměry (d x š x v) 378 x 306 x 3 mm

Jednotka balení 1 

Měkká gumová vložka vhodná pro L-BOXX® Typ 238. Chrání přepravované nářadí i kufr před poškozením při přepravě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

